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Sjukamperskan Jessica Samuelsson vässar Ateas form

(Sverige) Friidrottsstjärnan Jessica Samuelsson tecknar nytt
sponsringsavtal med it-bolaget Atea. Samuelsson, Sveriges bästa
sjukamperska, inspirerar Atea i strävan att möta kundens utmaningar i
hela bredden inom it-infrastruktur. För Samuelsson är sponsringsavtalet
med Atea en möjlighet att förverkliga sin dröm om ett OS-guld i London
2012.

Atea fortsätter att utveckla sitt samarbete med det svenska
friidrottslandslaget. Nu har Atea valt att också inleda ett samarbete med
landets ledande sjukampare, Jessica Samuelsson.

Jessica kommer från Nacka utanför Stockholm och tävlar för Hässelby SK.
Hon är född 1985 och har det senaste året dominerat sjukampen i Sverige,
vilket gör henne till ett stort hopp inför Friidrotts-VM i Berlin 2009. Parallellt
med friidrotten studerar hon på juristlinjen vid Stockholms Universitet och
arbetar på Advokatfirman Lindahl.

- Det säger sig självt att det är tufft att kombinera studier och idrott på hög
nivå samtidigt som jag jobbar. Ateas stöd ger mig ett lugn som innebär att jag
vågar sikta på medalj redan till EM i Barcelona 2010. Jag får också inblick i
hur Atea driver sin verksamhet och marknadsför sig, det är både lärorikt och
spännande, säger Jessica Samuelsson.

Jessica har en hel del tävlingar att se fram emot den närmaste tiden. I maj går
den stora mångkampsgalan Hypo-meeting Götzis i Österrike av stapeln. Årets
stora mål är VM i Berlin i augusti och mer långsiktigt satsar Jessica på guld
under OS i London 2012.

2009 kommer att fortsätta gå i friidrottens tecken för Atea. All annonsering och
övrig kommunikation lyfter fram samarbetet och årets största
friidrottsevenemang, bland annat SM och Finnkampen, kommer att bli
mötesplats för Atea och deras kunder.

- Vi på Atea arbetar med att utveckla en mängd toppspecialister på olika
områden och att hjälpa våra kunder med hela bredden inom it-infrastruktur.
Att vi nu går in i ett samarbete med mångkamperskan Jessica Samuelsson,
med bred kompetens i olika grenar, är nästa steg i att bygga det svenska
landslaget i it-infrastruktur. Det jag personligen gillar med Jessica är att hon är
så ambitiös även utanför arenorna – det står för hur vi själva vill vara
gentemot våra kunder, säger Lars Pettersson, vd Atea Sverige AB.



På samma sätt arbetar Atea hårt för att utvecklas inom alla områden inom it-
infrastruktur. Det senaste året har Atea bland annat förvärvat Spintop och
Telindus och därmed stärkt kompetensen inom bland annat klienthantering
och Unified Communication. Ambitionen är att vara kundernas föredragna val
inom såväl helheten som inom respektive delområde av it-infrastruktur.

Atea sponsrar, utöver av Svenska Friidrottslandslaget och Jessica
Samuelsson, ytterligare fem aktiva i friidrottslandslaget: Johan Wissman (400
meter sprint), Linus Thörnblad (höjdhopp), Mustafa Mohamed (3000 meter
hinder samt terränglöpning), Emma Green (höjdhopp) samt tränaren Yannick
Tregaro.

För mer information, kontakta:
Lars Pettersson, vd Atea Sverige AB, +46-8-477 47 10,
lars.pettersson@atea.se
Lars Kristiansson, Jessica Samuelssons agent, +46-8-651 82 82,
lars@drosbakken.com

Atea är Sveriges ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi bistår våra
kunder med specialistkompetens, produkter och lösningar. Atea Sverige AB
har 1 400 medarbetare på 27 orter över hela landet, från Malmö i söder till
Luleå i norr. Ateakoncernen är Nordens och Baltikums största samt Europas
tredje största leverantör av it-infrastruktur, är noterad på Oslobörsen och har
en årlig omsättning på ca 15 miljarder NOK.  www.atea.se


